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2021九州モ トクロス選手権シリーズ 第1戦 熊本大会

キッズ65 ヒー トI

レース結果
主催者 :HSR九 州 開催 日 :20210321

会 場 :HSR九 州モトクロスコース 発表:/″ t4っ

順位 セ・ッケン ‖贋 エントリー名 チーム名 車 輌 周回 所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

55

141

24

25

41

51

20

45

82

38

65

83

1

2

3

今岡 陸駆斗

木村 優希

廣永 勘次

伊良皆 龍翔

石松 栞太

宮原 大輝

石松 隼太

黒木 翔太

住連木 義人

三輪 風太

杉本 朗人

江藤 彪之介

CLUB KOH― Z

TeamPowerBand

廣永商事&Dune☆ Moto

以上 チェッカー・完走

WFマ ルタニ 悠仁舎

MARUSAN RACING

WFマ ルタニ 悠仁舎

宮崎地頭鶏ライダーズ

team number one

38Lab

グリーンシャドウ

★MOTION RACING★

13:48 606

13159 957   11 351

15:11 082   1 Lap

6:00 391    3 Laps

lll12 638  13 Laps

12:54 078   3 Laps

14:02 325   3 Laps

3108 226   4 Laps

10:51 217   4 Laps

スター トのみ

スター トのみ

スター トのみ

YZ65

KX65

YZ65

65sx

YZ65

YZ65

YZ65

65sx

KX65

YZ65

KX65

YZ65

5

5

4

2

2

2

2

1

1

2:30 961

2:34 173

3:16 923

2:45 402

4:08 234

4:32 591

6:18 769

8:08 226

10:51 217

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

12台

3周

帳
ん

審査委員 計時長
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2021九州モ トクロス選手権シリーズ 第1戦 熊本大会

キ ッズ 65 ヒー トⅡ

レース結果
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20210321

発表:|十」多θ

順位 セ
゛
ッケン クラス 順 エントリー名 チーム名 車 輌 周回 所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1     83

2     55

3     141

51

20

45

38

24

25

41

65

82

K65     1

K65     2

K65     3

K65

K65

K65

K65

K65

K65

K65

K65

K65

江藤 彪之介

今岡 陸駆斗

木村 優希

宮原 大輝

石松 隼太

黒木 翔太

三輪 風太

廣永 勘次

伊良皆 龍翔

石松 栞太

杉本 朗人

住連木 義人

★MOTION RACING★

CLUB KOH― Z

TeamPowerBand

以上 チ ェッカー・完走

MARUSAN RACING

WFマ ルタニ 悠仁舎

宮崎地頭鶏ライダーズ

38Lab

廣永商事&Dune☆ Moto

WFマ ルタニ 悠仁舎

グリーンシャ ドウ

team number one

YZ65

YZ65

KX65

YZ65

YZ65

65sx

YZ65

YZ65

65sx

YZ65

KX65

KX65

4

4

4

11:17 640

11:46 111   28 471

12:36 820  1:19 180

9:09 232     DNF

9:55 527     DNF

4:45 357     DNF

8:20 449     DNF

スタートのみ

スタートのみ

スタートのみ

スタートのみ

スタートのみ

2:36 874

2:33 077

2:42 895

4:29 821

4126 828

4:45 357

8:20 449

2

2

1

1

※本レースは悪天候により、2021MF」 国内競技規則第3章 29-5-1-1を 適用 し、7分十¬周のレースとした

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 :   12台
完走周回数 1     3周
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2021九州モ トクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会

５

果ツズ６柵
キ

総

主催者 :HSR九 州 開催 日 :20210321

順位 セ
゛
ッケン ‖頂 エントリー名 チーム名

曖

術

卜

臓車輌
ヒート1    ヒ=卜 1

腫首4ケ   ホ:イ ント
ヒート2  総 合
点・イツト   ホ・イント

1

2

3

4

1

2

3

4

55

141

83

24

51

41

45

38

25

20

65

82

２５

２０

０

１６

０

０

０

０

０

０

０

０

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

Ｋ６５

今岡 陸駆斗

木村 優希

江藤 彪之介

廣永 勘次

宮原 大輝

石松 栞太

黒木 翔太

三輪 風太

伊良皆 龍翔

石松 隼太

杉本 朗人

住連木 義人

CLUB KOH― Z

TeamPowerBand

★ MOT10N RACING☆

廣永商事 &Dune☆ Moto

MARUSAN RACING

WFマ ルタニ 悠仁舎

宮崎地頭鶏ライダーズ

38Lab

WFマ ルタニ 悠仁舎

グリーンシャ ドウ

team number one

YZ65

KX65

YZ65

YZ65

YZ65

YZ65

65sx

YZ65

65sx

YZ65

KX65

KX65

1

2

20

16

25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45

36

25

16

0

0

0

0

0

0

0

0

出走台数 12台

発表:1令 与2_

曝
J洒 褒


